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Formanden har ordet	 	
	 	 Forår	og	sommer	2013	 	

Så sidder jeg her igen og forbereder et lille skriv til vores gode 
fossile blad.
Sommeren har fået godt tag i vores lille fædreland og MC ´erne 
summer lystigt forbi ude på Julsøvej –skønt.

Foråret satte kulderekord både marts og april og maj var heller ikke så god som 
vi husker fra de gode gamle dage.

Kickstarten blev ført an af Jens Fomsgaard og på et tidspunkt kørte vi i sne og 
slud inde på en mudret skovvej. 
Her var også vores gode kørekammerat Dan med. 2 uger senere fik vi at vide at 
Dan var død. Hvil i fred.
Vi endte sædvanen tro ved åen i Silkeborg – denne gang på Café Kik hvor der 
blev taget fra af de varme drikke.

Et nyt tiltag var kilometer registrering hos Big Bike i Silkeborg. Der var dog 
ikke den store interesse for projektet, men der var dog nogle få der blev skrevet 
op.
Big Bike vil så efter sæsonen gøre regnskabet op og den der har kørt længst vil 
få en pæn sponsorgave.

Der har været folk i Harzen – både på extended og classic tur. Det har efter 
sigende været en stor succes, hvor 30 fossiler har hygget sig i Kr. Himmelfarts-
ferien, mens andre holdt konfirmationsfest.
Erik har vist allerede et Kr. Himmelfartsprojekt i støbeskeen for 2014 – så I kan 
allerede begynde at glæde jer venner.

Vi var en flok fossiler suppleret med VFR folk på Ring Djursland på svingtek-
nik kursus. Det var rigtig godt og det var en flok begejstrede fossiler der satte 
kursen til Øster Bording Forsamlingshus til Lars Lille Lams 40 år fest.
Kørekurset var bestilt hos Tradium og der var masser af banetid med både 
kåbe, fodhvilere og tåspidser skrabende rundt i svingene – det kræver vist en 
gentagelse næste år???

Ellers bugner turkalenderen af spændende ture – både korte og længere og det 
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bobler af initiativ til spontane ture som supplement til turkalenderen

Der er jo også traditionsrige ture som den fossile kroketturnering på 
Touringcamp´en og Thytræf at se frem til.
Lars Lille Lam som jo er blevet fuldgyldigt medlem efter han rundede de 40 
her i sommer tager som regerende kroketmester udfordringen op på camp´en, 
så mød op.

Jeg håber personligt at Dorthe og Frusilfraktionen kommer godt i gang i år, da 
det ville glæde mig at se nogle flere frusiler på egne cykler.

Det er i øvrigt også meget velkomment for enhver at arrangere ture. Husk at 
koordinere med turkalenderen og turudvalget.
Der er mulighed for at søge inspiration til ture på vores hjemmeside hvor der 
også er turbeskrivelser og jeg vil hermed benytte lejligheden til, at opfordre alle 
til, at bruge hjemmesiden, forum, Fossilbladet og sms listen. Foreningen, hjem-
mesiden og bladet bliver endnu bedre af det.

Vi har til den kommende sæson fået nye T-Shirts, Sweatshirts og caps i nyt og 
forbedret design og kvalitet.
Disse kan bestilles hos Jens Fomsgaard, så man kan blive klædt pænt på til MC 
sæsonen.

Jeg vil afslutningsvis takke de medlemmer der er med til at holde vores klub i 
god form:
Turudvalget, Webmasteren, Redaksøren,  bestyrelsesmedlemmer, postmester 
Ege, Dem der er med til at bære vores traditionsrige generalforsamling igen-
nem, de medlemmer der tager initiativ til og lægger et stykke arbejde i aktivite-
ter og ikke mindst de medlemmer der møder op og tager del i aktiviteterne.
Det er en fornøjelse at være en del af og jeg ser frem til en ny, lang og begiven-
hedsrig sæson.

PS.: Jeg har i øvrigt solgt min VTR her i forsommeren og tøffer nu fornøjet 
rundt på min lille Monster og det går faktisk rigtig godt, men det kniber selvføl-
gelig hvis jeg skal have bagsædepassager og oppakning med, så vi får se….

   Vi ses derude – mange fossile hilsener – John
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Tur ud i det blå med Æ Banjo Bøj
 (tidligere	kendt	som	Hans	Lam)

Endelig en fridag uden der var booket op med besøg 
eller andre u-udsættelige gøremål, plænen var klippet 
og det værste ukrudt var taget så NU kunne det nok 
være at dundermissen gerne ville med på tur. Vejret 
var jo lige til køretur med indlagt iskiosk så ud af klap-
pen, ned og tanke benzin for man skal jo altid komme 
til Lunden med fuld tank. Jo, jeg kan godt huske det 
selvom det efterhånden er længe siden jeg har været 
med på tur ud i det blå…

Der var allerede 2 friske fossiler på p-pladsen og snart 
dukkede endnu 3 op og til sidst kom Æ Banjo Bøj selv 
og så blev der kikket lidt på kort og aftalt at turen skulle gå til Sletterhage Fyr 
på Mols. 

Hvordan vi kom dertil kan jeg overhovedet ikke huske, men hvis du kommer 
forbi følgende ved du, at du er på rette vej: Duftende hybenbuske, traktor med 
græsslåmaskine, Hadsten, Løgten, bølgende kornmarker, lille landevej, privat 
landingsbane til mikrofly, mindre landevej som går over i grusvej (som resulte-
rer i u-vending), privat landingsbane – nu fra den anden ende, mindre landevej, 
en rovfugl på mark, Landevejen, Knebel, Dejret, Skødshoved, Rønde, Røved, 
Følle Strand (overhoved ikke i den rækkefølge men det er lige de navne jeg 
husker), vand, vand og mere lav-vand, sommerhuse, en delvist nedgravet lyst-
båd i en have, u-vending ved bondemandens gylletank for nu blev den lille lan-
devej igen til grus, flere sommerhuse, søer og en lystbådehavn med hesteparke-
ring!, grusvej og endelig parkeringspladsen ved fyret og ISBILEN. 
Isen blev nydt med udsigt til lystfiskere og hurtigfærgen til Sjælland i det 
smukkeste solskin. 

Sikken flot (na)tur og selskabet var heller ikke dårligt. 1000 tak for en rigtig 
dejlig dag – Dundermissen og jeg går gerne linen ud en anden gang.
      

       Hilsen Tina 
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Havetur til Videbæk.
I fantastisk sol ved Lunden stod Finn og ventede. Så kom Dorthe, hvilket 
jo selvsagt var ret godt, da det jo var hende der skulle vise vej til haven 
i Videbæk. Klokken var over et, men vi ventede lige til de obligatoriske 
10 over 1. Heldigt, for vi blev dobbelt så mange, da Annie og Søren duk-
kede op.

I lille samlet flok gik turen vest over. Herning blev passeret, og vi 
luskede ud på de små veje over Gødstrup, Nøvling, Vildbjerg og Tim-
ring, for at gøre holdt på toppen af Vestjylland. Der ligger 3 høje, der 
langt ude i heden. Flot syn viden omkring, med gumlende kvæg i bag-
grunden.
Videre af endnu mindre 
veje til en skøn landbo-
have på 7000 m2. Vir-
kelig flot og interes
sant have. 
Kaffen blev indtaget i 
fuld sol, og medbragt 

sidetaske optøet kage 
spist. 
Efter en del snak med 
ejerparret ( på Væjst-
jysk) blev der sadlet 
op, og turen gik 
gennem kønne marker 
tilbage mod Silkeborg. 

Turen sluttede med is spisning, og mulighed for at afprøve madrasserne i 
Kragelund Kirkes pilgrimsherberg.

      Dorthe Træholt
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Alkotester
Hej kære fossiler. 

Ja så har bestyrelsen investeret i en alkotester. 
Den kan nu lånes og medbringes ved ture for de 
fossile kørere. Det kan være ture hvor man på 
forhånd ved at der smages og indtages alkoholiske 
drikke. 
Hvorfor være i tvivl når man lige kan puste og se 
om man kan risikere kørekort eller det der er værre 

(død og ulykker) . 
Bestyrelsen har valgt at gøre det til en mulighed at 

undgå alkokørsel . 

Lige nu ligger apparatet hos mig. Den fylder ikke så meget, en lille håndtaske. 

       Hilsen Udo

Fossiler på vej - her Ege 
og Jonna på Guzzien og 
JensBondemand på TDM’en
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Generalforsamling 2013

Sædvanen tro var der 
rigtig mange fremmødte på 
Fossilernes generalforsamling.

Alle lyttede koncentreret til de 
vise ord. Appetitten på maden 
manglede heller ikke ;-)

Referatet kan læses på vores 
hjemmeside.

Txt og foto:
RedakSøren
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Formanden takker Ege for lang og 
trofast tjeneste. 

Hans fik ligeldes en tak for hans 
indsats i bestyrelsen.

Mette modtager ’tak for mad’ på 
vegne af køkkenpigernes indsats i 
køkkenet.

Fossilernes ny bestyrelse 2013:  
Erik Lund, Harald Lund, Bent Visby, John Pedersen, Udo Galadrim, Jens Fomsgaard 
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Støjtest - eller lydprøve - foretaget på et åbent 
stykke erhvervsområde i det nordlige Silkeborg

Hans, som siden Harzen turen nu hedder Æ banjo 
Boy, styrede løjerne med lovforskrifter, støjmåler, 
og A4 ark til resultaterne.Vi havde jo meldt os 
til Køreteknisk kursus på Ring Djursland, hvor 
støjkravene er rimeligt strikse. Ingen af os kunne 
dog overholde grænseværdierne, så alle måtte 
hjem og skifte til standardpotter inden kurset.Min 
Staintune potte gave mellem 104 og 107 db, mens 
den er godkendt til 87 db som standard !! Med 
db-killer i reduceredes den til 94db - men stadig for 
meget.
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Lyden målte Hans i en 
afstand af 50 cm  bag 
potten i en 45graders 
vinkel. 3 målinger på 
hver mc, og resultaterne 
blev noteret af Finn og 
KajVerner.

Txt og foto: 
RedakSøren
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Rossi, Pedrosa og de andre 
på Ring Djursland!

Lørdag den 25/5 var vi 10 stk. fossiler der skulle på 
ring Djursland, sammen med VFR klubben.

Jeg kom med på et afbud (Jens F.  ville hellere til Fur og spise muslinger. 
Tak for det Jens!) 
Om jeg begriber hvorfor jeg ikke var tilmeldt fra starten, det er da noget 
af det fedeste jeg har prøvet længe.
Vi 10 fossiler kørte på et samlet hold med 2 instruktører. Før hvert 
pas var der lidt teori, så i kravlegård for at øve lidt slalom og så ud på 
banen!!!!!! 
Min første tanke om kravlegården var lidt la-la, men det var rigtig godt 
med de forskellige øvelser vi skulle lave.
Det første pas foregik i et roligt tempo og efter hvert pas blev der sparket 
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dæk og tjekket kylling stribe, i løbet af dagen blev de smallere og smal-
lere og til sidst var de helt forsvundet for vi kom bare længere og læn-
gere ned i svingene og som overskriften siger, tror jeg, at vi alle sammen 
følte os lidt som Rossi. Jeg gjorde i hvert til fald.

Da det var et køreteknisk kursus måtte man ikke overhale, men på lang-
siden var der sat 2 rækker kegler ved siden af hinanden som man skulle 
køre slalom i gennem - uden at vælte dem ( John var tæt på en strike), 
der kunne man lave en ”overhaling”. 
Det kan klart anbefales da jeg mener man bliver bedre rustet til kørsel på 
landevejen, men pas på, det er meget vanedannende!

Peter Potter

Før svinget har du valgt gear, lægger 
vægten ud over sædet, holder hovedet 
lodret og kigger langt ud af svinget

Man er selv sin værste konkurrent
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KALENDER 2013
Sommer 2013  

   

Vi mødes i Lunden, Vestergade Silkeborg
Hver søndag kl 10.00

Altid fuldtanket !

Juni

22.-23.06 13.00: Kroketmesterskaber i Enderupskov.   JensB/Hans
23.06.2013 09.00: Flytur/Grundfos, Forsvarsmuseet i Ålborg Erik
30.06.2013 10.00:  Spøttrup Slot,  Husk madpakke  Dorte

Juli

04.07.2013 kl 18.00, Himmelbjerget, Husk kaffe  Dorte

August

03.08.2013 17.00: Microtræf i Trinnerup skov    Bodil/Preben
25.08.2013 09.00: Svinkløv Badehotel            KajVerner 

September

03.09.2013  18:00 Træf på heden hos MC midtvest    Carsten                                            
08.09.2013  10:00 Vesterhavstur     Erik                                                                            
12.09.2013  07:00 Burg Hohnstein     Julle 
   - fire dage i det ”Sächsische Sweiz”                
19.09.2013  18:00 Aftentur      Erik                                                                                       
22.09.2013  10:00 Søndagstur      KajVerner                                                                                     
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Oktober

03.10.2013  19:30 Turudvalgsmøde  (forslag til vinteraktiviteter modtages)       
05.-06.okt Weekend-have-tur m kro-overnatning  Bondemanden
12.10.2013  10:00 Svendborg havn.  Æbleræs.    Erik 
  En årlig begivenhed. Æblerne fra Troense sælges over skibssiderne  
  og der er efterårsmarked omkring Maritimt Centers pakhus.  
                                                    
20.10.2013 Æbleskivetur kl 13.00    Bestyrelsen

Hold øje med vores hjemmeside/forum for eventuelle nye ture, 
som endnu ikke er planlagte. 

Evt up-dateringer vil du kunne se på vores hjemmeside

J

Klippet fra Facebook

Hvis du er vokset op med hjemmelavet mad, ALDRIG gået i SFO, cyklede i skole uden 
hjelm, spolede kassettebånd op med en blyant, fjernbetjeninger fandtes ikke, butikkerne 
var altid lukket om søndagen, ingen mobiltelefon, intet kreditkort og Facebook var ikke 
opfundet endnu, og du legede udenfor hele dagen, selv med en kniv og en økse, endda 
med halstørklæde, klatrede i træer, nogle gange i meget stejlt terræn, uden opsyn af en 
voksen, 
så sæt dette på din væg, for du har overlevet det, vi i dag kalder ekstremsport :-)....
 
      Ole Riisager
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Kr. Himmelfarts tur år 2013
Turen i år var i 2 etaper. Der var den lange tur på en uge hvor temaet var at se 
lidt om hvor det danske politi blev holdt fanget under krigen. 
Ideen kom fra bogen som hedder  DE DANSKE FANGER I BUCHENWALD, 
hvor man kan læse om de oplevelser som de havde der. Det er mest af historisk 
interesse og ikke noget personligt som gør min interesse for tiden under besæt-
telsen. For der er jo også en sort historie om politiets behandling af kommuni-
sterne under besættelsen. Men det er jo en hel anden historie.
Vi startede ud d 5 maj med at køre til Neuengamme. En arbejdslejr tæt på Ham-
burg.  Det skal siges at turen fra Silkeborg og ned til Kiler kanalen var ret kold. 
Men derefter var det egentlig godt vejr. 
Vel ankommen til Neuengamme, efter en tur gennem Hamburg, hvor vi skulle 
over den gamle bro over Elben og der var flere hyggelige steder som bød på 
kaffe. Finn bemærkede :HVORFOR HOLDTE VI IKKE DER.

Man kunne godt fornemme at det var lidt uhyggeligt at gå rundt derinde, men 
også en tysk grundighed i at få det til at se pænt ud. Det er jo først i de sidste 20 
år at tyskerne er begyndt at udstille deres grusomheder fra krigen.
Efter et par timer blev der rådslaget om turen videre, og al planlægning kuld 
kastet. Vi gider ikke motorvej, vi kører som vores forældre af vej nummer 4, 
over Luneborg hede til Harzen. Preben mente dog at vi skulle finde en pænt 
sted at spise og det gjorde vores hold så. Det andet hold lavede en hyggelig 
rundkørsel fejl, men fandt dog hinanden igen. Vi så dem medens vi sad på det 
hyggelige sted med vores mad.
Vi forsatte til Osterode og fandt Gasthof Dernedde. Efter at have nydt en vel-
fortjent ØL  fik vi tildelt vores værelser, som var i god stand. Dagens menu 
bestod af Kotteletter og spargel med hollandaise sovs. Rigtig mums.
Mandag havde Julle lavet en tur til en Slangefarm. En for nogle en uhyggelig 
op levelse med disse krypdyr, og så krokodille der lå så stille at men næsten 
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troede at den var støbt i plastik. Da vi havde set slanger nok gik turen videre til 
Jagermeisterens hjemby. Vi fik noget at spise og Finn og Kuno gik det halve af 
byen igennem fra at finde en pengeautomat, den hellige GPS viste vej, hvis de 
havde ladet blikket glide rundt på torvet havde de fundet en med det samme. 
Men de gik ikke sultne derfra, det var dog det vigtigste. Vi fandt også det 
smalle hus, ganske stort 2 meter bred.

Tirsdag gik turen til Buchenwald. 
Af de 1.9 60 deporterede danske politifolk, der kom til Buchenwald i 
slutningen af september og begyndelsen af oktober 1944, døde 62 (3 %) 
i Buchenwald. At dødstallet ikke var så højt som flere andre gruppers 
skyldes pakker fra dansk Røde Kors, samt at opholdet blev kort: den 16. 
december 1944 blev 1.604 af politifolkene flyttet til Mühlberg efter at have 
fået status som krigsfanger.I alt har 238.979 fanger været gennem lejren før 
kapitulationen. Mindst 54.500 døde i lejren.

Besøget i Buchenwald 
var så afslutningen på 
vores historiske rejse om 
De danske fanger i KZ 
lejre. En lidt skræmmende 
oplevelse om hvad 
mennesker kan gøre ved 
hinanden og man må jo 
konstatere at det kan jo 
desværre også ske i dag.

Onsdag skete der en 
opsplitning. Der var tur til Kuffheuser, 
som jeg ikke deltog i. I stedet tog jeg en 
tur til Sauerland og fandt de skønneste 
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veje derover. På vejen der over fandt jeg en krigskirkegård, det var lidt 
uhyggeligt at det vae mennesker som var døde i april 1945, Krigen var jo 
næsten slut, hvad skulle det gøre godt for. ? Men turen derover var en behagelig 
overraskelse og turen tilbage ikke mindre. Mere åbent landskab og ikke kun 
træer at se på, men stadig gode sving og op og ned så det er en fryd. Fik igen 
Spargel til middag.

Torsdag var vi på farten igen og ville se lidt på dæmninger. Vi kiggede også lidt 
på søer, nogle lignede hinanden ret meget. Både fra den ene og den anden side. 
Men efter et stop, fik vi igen styr på GPS forvirringen.  Kuno fik da lært at køre 
forrest og hvad det indebærer. Men vi fandt det andet hold ved første stop, og 
pølserne var gode. Det næste stop var vi der først, men Julle havde bestemt sig 
for at holde 500 meter før dæmningen, så vi ventede og ventede, pludselig kom 
det andet hold trillende og kørte videre, heldigvis vidste vi hvor vi skulle spise. 
Så ingen problem , bare op på cyklerne og så af sted. Frokosten blev indtaget 
i Bad Lauterberg.  Derefter gik turen hjem og vente på hold 2 som jo skulle 
komme i dag.

Glæden og gensynet var stort og det var rart at se alle ankomme i god behold.

Ralf havde bestemt at vi skulle grille, det trykkede lidt med vejret, og 
grilmesteren ankom og alle fik vist hvad de kunne spise og drikke. God og 
hyggelig aften.

Fredag startede forskellige hold ud, jeg selv kørte en lidt afslappende tur hvor 
vi var lidt op og ned og en tur ved Rappbodetalsperre. En rolig, men dejlig dag 
i Harz landskab.

Lørdag gik turen til Joseph Kreuz. Vi startede med at køre omkring Torfhaus, 
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det var første gang at Hans brokkede sig, han 
gad sku ikke komme der, men det skulle blive 
meget værre. Vi kørte derfra og fandt gode 
veje og dårlige veje som gav håndledet visse 
prøvelser. Vi fandt dog det omtalte Joseph 
Kreuz. En mærkelig metalgitter konstruktion, 
som står midt i en skov, bygget i 1896 af 123 
tons jern, 200 trin er der op i det 38 meter høje 
tårn, med en laaaaang gåtur tilhørende. Det 
lykkedes at få Hans Dam til at gå 1,5 km op til 
korset og lige så langt tilbage, det var især godt 
da vi var halvvejs oppe, at han så at andre kørte 
derop på MC. Det gjorde det ikke bedre at dem 
som kom fra korset sad med et smøret grin på 
over at vi var gående i MC tøj. 

Vi fik ham dog ikke med op i tårnet.!!!!

Det hjalp lidt da vi kom tilbage til 
motorcyklerne, for der var mad lige på den 
anden side af vejen, så smilene kom frem igen. 
Men en god tur med Hans, Allan , Peter, Tina 
og Erik.

Søndag: Pakke og hjem i regnvejr. Men en god uge for nogle og nogle gode 
dage for nogle flere. 

Vores vært sluttede af med at spørge om vi kom igen til næste år, så vi må da 
have opført os fint.

Således mærket og oplevet.

 Erik Lund.
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  Bestyrelsesmøde hos Erik 
 
    d. 29-05-2013

Deltagere:  Erik Lund, Jens Fomsgaard, Bent Gravesen, Udo 
Galadrim, Harald Lund og John Pedersen.
 
Efter sædvanlig hyggelig gensynsglæde gik bestyrelsen i gang med det 
hårde arbejde og tog hul på dagsordenen.
Der var levende beretninger fra Kr. Himmelfartsturen til Harzen og Erik 
havde billedshow fra turen kørende på TV´et under hele bestyrelsesmø-
det – hyggeligt (især hvis man nu bare selv havde været med…)
 
Referat:

Nu er sommeren endelig kommet til vores lille hyggelige eventyrland og 
det gælder om at få tanket MC´en og bare komme ud at køre nogle gode 
ture med fossile venner.

Fossilbladet:
Deadline for næste blad er aftalt med Redaksøren til d. 12. juni.
Så det er bare med at få lavet nogle spændende indlæg og skriv til dette 
fantastiske blad.
På generalforsamlingen blev det foreslået at undersøge hvem der kunne 
nøjes med at læse Bladet på hjemmesiden og 13 personer har meldt til-
bage at de kan nøjes med Bladet på hjemmesiden.

Generalforsamlingen:
John booker Lunden til Generalforsamling 1. lørdag i marts 2014. OK!

Kassereren:
Bent præsenterede opdateret oversigtsregnskab for bestyrelsen, hvor 
generalforsamlingen, tøjsalg og amerikansk lotteri var med.(ca. 2000,- 
vil blive brugt til et særligt formål/arrangement)
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T-shirts:
Tøjsalget går rigtig fint. Fossilerne tager rigtig godt imod det nye design 
og der kom mange bestillinger på generalforsamlingen.
Jens og Bent afstemte bestillingsproceduren og det vil være muligt at 
bestille tøj til generalforsamlingen og til æbleskiveturen.

De gamle T-shirts sendes 1 stk med startpakke ud til nye medlemmer så 
længe lager haves.
De kan også købes hos formanden for 50,- kr. pr. styk.

Sponsorer:
Nye sponsorer Midtjydsk MC i Ikast, SBV og Stark. Der er i skrivende 
stund 14 sponsorer i alt .

Turudvalget:
Tradium Ring Djursland d. 25. maj 2013
John i samarbejde med VFR klubben via Redaksøren.
Vi havde en fantastisk dag på Djursland med teori, manøvrebane og ikke 
mindst på ringen, hvor der blev givet gas og skrabet både plastic, fod-
hvilere og støvlesnuder og kyllingestriben på bagdækket blev mindre og 
mindre.
Jeg tror der er op til flere fossiler der drager til Ring Djursland igen 
næste år, så tag med men der skal også lyde en advarsel: Pas på: Det er 
stækt vanedannende!!!

Kr. Himmelfartstur 2013: 
Der blev meldt tilbage at holdet havde en fantastisk tur i år og især over-
natning og bespisning var i særklasse.
Godt gået Erik.

Kr. Himmelfartstur 2014:
Erik arbejder på tur til Sauerland i Tyskland
Erik har besøgt stedet i år på Kr.Himm.turen (Willingen Üsseln)
Der er evt. mulighed for kort og lang tur igen i 2014.
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Tages op i turudvalget – Erik + Dorthe:
Frusilgymnastik

  SMS liste for frusiler
  Mailliste frusler – Bent
  Opstarts krotur el.lign. for frusiler

MC Gymnastik:
Aflyst, da Harald var kommet til skade på sin speedwaycykel.
Der var spæde planer om at lave en ny MC gymnastik, men Harald er 
desværre blevet syg, så der bliver desværre ikke MC gymnastik før 
næste år.
Erik har keglerne.

Vinterarrangementer:
Forslag:
Foredrag med Gunnar Globetrotter – Jens
Ølbrygning – John
Foredrag med Tradium - road racing instruktør – John
Billeder fra ture – diasshows med fortællinger fra fossile deltagere
Tourstart eller GPS foredrag/kursus (evt. klubmedlemmer-Julle/Allan/
Per Møller)
Jens Fomsgaard spørger Per Møller.

Kickstart:
Søndag d. 7. april kl. 13:00, Koldt, sne og slud. Varme drikke på Café 
Kik

Nye medlemmer:
John har afleveret velkomstpakker til 3 nye medlemmer siden sidst.
Velkommen til de nye medlemmer – tag godt imod dem.

Æbleskiveturen 2013:
Forventes afholdt d. 20. okt. 2013 i sal 3 i Lunden
John har booket sal 3 søndag d. 20. oktober 2013 fra kl. 12:00 til kl. 
17:00.
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Ekstraordinær Fossiltur:
Hans foreslog en ekstraordinær fossiltur, hvor foreningen betaler for 
traktementet.
Dette kunne evt. finansieres af et amerikansk lotteri evt. til generalfor-
samlingen.
Forslag fra turudvalget – overraskelsestur.
Erik tager det op i turudvalget.

Medlemsliste med billede af medlem og/eller MC:
På det lukkede forum - på den enkeltes eget initiativ
Muligheden for dette vendes med Julle – John
Uafhængig af medlemslisten
Bent undersøger mulighederne nærmere.

Alkometer:
Med på fælles ture 
Udo kontakter Hans Dam og FDM ang. Priser og kvalitet.
Udo har indkøbt Lifeguard Alkometer, som kan medbringes på ture med 
overnatning f.eks. den forestående mingolfturnering på campen!?!

Webcamera:
Droppet – stort arbejde med at redigere osv…..

Herefter gik bestyrelsen til et velfortjent og veldækket kaffebord med 
brød og masser af lækre oste – uhm – det er nu ikke så tosset at være 
med i Fossilernes bestyrelse.
I sandhed endnu en hyggelig aften i MC-Fossilernes tjeneste.

Næste bestyrelsesmøde onsdag d. 04. september kl. 19:30 hos Udo i Gl. 
Rye

     Således opfattet

       John
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Årets Kickstart var, på trods af kulde, et hit blandt forårshungrende motorcyklister. 

Vi kørte og vi kørte og vi kørte, og så både Mossø med is på, Ejer Bavnehøj i våd dis 
og en grusvej i sne og slud. 

Kun en enkelt Ducati måtte opgive [ italienere og strøm     ], men ellers kom alle i 
mål på Papirfabrikken til en varm kop kaffe

Sæson 2013 var hermed offi cielt skudt igang

], men ellers kom alle i 
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